河池市宜州区职业教育中心学前教育专业及实训基地建设立项项目

验收申请报告

广西学前教育教学指导委员会：

根据桂教职成〔2019〕9 号《自治区教育厅关于开展 2016—2017

年度职业教育示范特色专业及实训基地立项建设项目验收工作的通

知》的要求，我校根据桂财教[2015]206 号文件《关于提前下达 2016

年现代职业教育发展专项资金的通知》立项的中学前教育专业为验收

项目。我校根据通知，积极做好验收各项准备工作，主动请第三方审

计机构对学前教育项目的预算执行、资金使用与管理及绩效进行全面

审计，认为我校的学前教育专业在资金等各方面使用合理，符合要求。

经在我校网站专栏公示后，没有收到其他反馈意见。因此向贵委会申

请验收。

特此报告！

河池市宜州区职业教育中心

2019 年 4 月 1日